1
2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.10.2017                                                                                                   № 212
ст-ца Новопокровская

	Об опубликовании проекта бюджета Новопокровского
сельского поселения Новопокровского района на 2018 год,
назначении даты проведения публичных слушаний,
создании оргкомитета по проведению публичных слушаний,
установлении порядка учета и участия граждан в обсуждении
проекта бюджета Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района на 2018 год

В соответствии с частью 2 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения  р е ш и л:

1. Опубликовать проект бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2017 год в газете «Сельская газета» с 31 октября по 1 ноября 2017 года.

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2018 год» на 13 ноября 2017 года, 10.00 часов по адресу: станица Новопокровская, ул. Ленина, 110, здание администрации Новопокровского сельского поселения, кабинет 21.

3. Состав оргкомитета для проведения публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2018 год» утвердить (приложение № 1).

4. Состав рабочей группы для учета предложений по проекту бюджета Новопокровского  сельского  поселения  Новопокровского  района на 2018 год утвердить (приложение № 2).

5. Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2018 год утвердить (приложение № 3).

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения по бюджету, налогам, муниципальному хозяйству (Демина).

7. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                         А.В. Свитенко
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения

С.В. Шулер